

označení dodávky	hod/ks/m	cena/jedn.	celkem
Telefonní rozvody, napojení projektoru, napojení vařidlových desek a trouby,			
Napojení projektoru-materiál			
podlahová krabice vč. zásuvky LEG,UTP,HDMI s kobercovou úpravou	1	3 425,00	3 425,00
datová zásuvka STP cat.6	10	131,00	1 310,00
patch panel 16 portů	1	869,00	869,00
keyston	10	54,00	540,00
kabel CYKY-J 3x2,5	24	27,60	662,40
kabel datový UTP cat.6	352	10,00	3 520,00
kabel datový FTP cat.6 venkovní	92	13,20	1 214,40
monoflex pr.32	7	15,00	105,00
kabel 4K HDMI 10m	1	1 097,00	1 097,00
zásuvka 5518 Tango	2	135,00	270,00
krabice KUL 68	1	27,00	27,00
kabel CYKY-J 5x4	26	69,90	1 817,40
sporákový vypínač prvedení Tango	2	780,00	1 560,00
jistič třífázový B20	2	390,00	780,00
celkem			17 197,20
Montážní práce			
montáž a zapojení podlahové krabice včetně zásuvek HDMI/230V/Data	1	1 500,00	1 500,00
montáž a zapojení datové zásuvky	10	85,00	850,00
zapojení patch panelu v racku	1	1 230,00	1 230,00
zapojení keystonu	10	85,00	850,00
montáž kabelu CYKY-J 3x2,5	8	28,00	224,00
montáž kabelu CYKY-J 5x4	26	28,00	728,00
montáž datového kabelu	444	18,00	7 992,00
montáž trubky monoflex	7	25,00	175,00
montáž a zapojení zásuvky Tango	2	90,00	180,00
montáž sporákového vypínače	2	165,00	330,00
HZS doplnění a zapojení jističů v rozvaděči	4	325,00	1 300,00
celkem			15 359,00
Cena bez DPH			32 556,20
DPH 21%			6 836,80
Cena celkem s DPH			39 393,00 Kč
Záruka : 24 měsíců na materiál			
24 měsíců na práci			